převáděny, a dále jsou uváděny jen jako „převáděné pozemky“.  

II. 

1. Prodávající touto kupní smlouvou prodávají kupujícímu převáděné pozemky včetně všech 
jejich součástí a příslušenství a kupující tyto pozemky kupuje a přijímá do svého 
vlastnictví za dohodnutou kupní cenu ve výši 614.400 Kč (slovy: šestsetčtrnácttisícčtyřista 
korun českých). 

2. Převáděné pozemky byly oceněny Oddělením realitní ekonomiky Magistrátu města Brna, 
Malinovského náměstí 3, 601 67 Brno dne 4. 10. 2023.  

III. 

1. Předmětné pozemky jsou vykupovány za účelem majetkoprávního vypořádání pozemků

[...]

prodávajícím převodem na bankovní účty uvedené v záhlaví této smlouvy do 60 dnů ode 

dne, kdy bude kupujícímu doručeno vyrozumění katastrálního úřadu o tom, že vklad 

vlastnického práva dle této smlouvy byl proveden, a to tak, že každému prodávajícímu 

připadne částka ve výši 307.200 Kč (slovy: třistasedmtisícdvěstě korun českých).  
2. Smluvní strany se dohodly, že neuhradí-li kupující kupní cenu řádně a včas, jsou 

prodávající oprávněni od této smlouvy odstoupit. Odstoupením se smlouva ruší od samého 
počátku a smluvní strany jsou si povinny vrátit dosud poskytnutá plnění.